西青张政发〔2018〕22号

天津市西青区张家窝镇关于调整张家窝镇

安全生产委员会组成人员的通知
各成员单位、各村、各社区：

鉴于近期人事变动，按照区安委会部署要求，我镇对镇安全生产委员会组成人员进行调整。现将调整后的镇安全生产委员会组成人员名单公布如下：
主      任：张  军    镇长

常务副主任：刘  斌    副镇长

副  主  任： 孙长禄   党委副书记、政法委书记

张立军   党委委员、武装部长

李中来   副镇长

邰利军   副镇长

于永奎   副镇长

王  东   科技副镇长

侯新亮   四级调研员

高庆锡   副镇长（挂职）

成      员： 董洪军   党委办公室主任

朱士田   政府办公室主任

程  亮   民政办主任

周云亮   安全办主任

张天华   农业服务中心主任

董  强   工业服务中心主任

李晓杰   建管办副主任

周孟川   服务业发展中心主任

王忠英   社区建设服务中心主任

韩洪强   市容环卫服务中心主任

徐  东   物业办公室主任

潘建新   计生办主任

张  伟   水利服务中心主任

白士玲   卫生服务中心主任

庄兆啓   教委主任

王连霞   电管站站长

许红卫   综合执法大队队长

刘  辉   治安巡逻队队长
徐  伟   环保办公室主任
宫玉方   南站建设指挥部办公室主任

牛金勇   文化广播电视服务中心主任

苏家斌   派出所副所长

张振刚   张家窝交警大队教导员
安委会下设办公室，负责安委会日常工作，办公室设在镇安全办，办公室主任由安全办主任周云亮同志兼任。

PAGE
- 1 -